PROVEEDORES OFICIALES/ OFFICIAL SUPPLIERS

e EMBARCADOR
OFFICIAL SHIPPER

CARGOSAN LOGISTICA LTDA. www.cargosan.cl

s Contacto / Contact name: Alfredo Santander
Cargosan

E-mail: asantander@cargosan.cl
» Teléfono / Telephone: (56 2) 2973 5491
Mévil / Mobile phone Alfredo Santander: (56 9) 9733 9566

e ARRIENDO DE GRUAS
CRANE RENTAL

CARGOSAN LOGISTICA LTDA. www.cargosan.cl

ﬁ Contacto / Contact name: Valentina Nahum
Cargosan -

E-mail: valentina@cargosan.cl
» Teléfono / Telephone: (56 2) 2973 5491
Mévil / Mobile phone: +56 9 4415 7193

e CONSTRUCCION DE STANDS
BOOTH BUILDING

FISA S.A
Contacto / Contact name: Isidora Saavedra

'Fisa W E-mail: isaavedra@fisa.cl

Teléfono / Telephone: +56 9 89168864

e GASTRONOMIA - CATERING

ESPACIO RIE
n. SPACIO RIESCO

Contacto / Contact name: Nicole Diaz
E-mail: serviciosAyB@espacioriesco.com
ESPACIO RIESCO- Telgfono / Telephone: +569 28020468 - +56 2 24704441

FISA S.A. XC
Av. Nueva Costanera 4040, Vitacura 6@36(\

Tel: (+56 2) 2530 7000 ¢ Email: info@fisa.cl * www.fisa.cl
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e ARRIENDO DE MOBILIARIO Y ACCESORIOS
FURNITURE AND ACCESSORIES RENTAL

E-mail: pamela@phy.cl

P_'( www.phisisproducciones.cl

JNA EXPERIEN
FERIAL

PHYSIS
' Contacto / Contact name: Pamela Orellana Ortega

PYP TOOLS
pROMODU LOS Contacto / Contact name: Pablo Arce
N, TAGERERTA, AEERAS TeIef_ono/ telephone: + 569 92286025
Email: parce@promodulos.cl

5y ZP&PTO0OLS  www.pyptools.

A

e AGENCIA DE RRHH

Surmodel

Contacto / Contact name: Carolina Sanhueza
SURMODEL Email: carolina@surmodel.cl

Telefono / Telephone: +56 9 7778 8618

FISA S.A.
Av. Nueva Costanera 4040, Vitacura
Tel: (+56 2) 2530 7000 ¢ Email: info@fisa.cl * www.fisa.cl
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